Resultados

Resultados

Informacion del evento ZK Montmelo
Circuito Montmelo
Fecha 07/11/2015
Longitud del circuito 3049 metros
Pilotos totales 26
Mejor tiempo del evento 01:51.519
Media del dia 02:05.495
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.519
Tiempo medio grupo prueba 02:05.495




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P21011 prueba 01:51.519( 00:00.000 | 00:00.000 | 00:13.975| 00:00.000 | 00:13.975 18
P21014 prueba 01:53.512 00:01.992 | 00:01.992 | 00:11.983 | 00:01.992 | 00:11.983 8
P21018 prueba 01:54.297 [ 00:00.785| 00:02.777 | 00:11.197 | 00:02.777 | 00:11.197 17
P21015 prueba 01:54.843 | 00:00.545| 00:03.323 | 00:10.652 | 00:03.323 | 00:10.652 18
P21017 prueba 01:57.375[ 00:02.531 | 00:05.855] 00:08.120 | 00:05.855| 00:08.120 14
P21008 prueba 01:57.995 [ 00:00.620 | 00:06.475] 00:07.500 | 00:06.475 | 00:07.500 7
P21012 prueba 01:58.452 [ 00:00.456 | 00:06.932| 00:07.043 | 00:06.932 | 00:07.043 | 26
P21005 prueba 01:58.754 [ 00:00.302 | 00:07.234 | 00:06.740 | 00:07.234 | 00:06.740 16
P21002 prueba 01:59.652 [ 00:00.898 | 00:08.133 | 00:05.842| 00:08.133 | 00:05.842| 23
P21006 prueba 01:59.707 [ 00:00.055 | 00:08.188 | 00:05.787 | 00:08.188 | 00:05.787 11
P25163 prueba 02:00.148 | 00:00.440 | 00:08.628 | 00:05.347 | 00:08.628 | 00:05.347 16
P21007 prueba 02:01.184 [ 00:01.036 | 00:09.665| 00:04.310| 00:09.665 | 00:04.310 5
P21016 prueba 02:01.266 [ 00:00.081 | 00:09.747 | 00:04.228 | 00:09.747 | 00:04.228 13
P18527 prueba 02:01.574 [ 00:00.307 | 00:10.054 | 00:03.921 | 00:10.054 | 00:03.921 25
P22868 prueba 02:06.309 [ 00:04.735| 00:14.790 | 00:00.814 | 00:14.790 | 00:00.814 16
P20063 prueba 02:06.837 [ 00:00.527 | 00:15.317| 00:01.341 | 00:15.317 | 00:01.341 21
P19304 prueba 02:08.079 [ 00:01.242 | 00:16.560 | 00:02.584 | 00:16.560 | 00:02.584 | 27
P15510 prueba 02:08.356 [ 00:00.276 | 00:16.836| 00:02.860 | 00:16.836 | 00:02.860 | 28
P17075 prueba 02:09.452 [ 00:01.096 | 00:17.932 | 00:03.956| 00:17.932| 00:03.956 18
P21020 prueba 02:10.838 [ 00:01.385| 00:19.318 | 00:05.342| 00:19.318| 00:05.342| 31
P23404 prueba 02:12.424 [ 00:01.586 | 00:20.905 | 00:06.929 | 00:20.905| 00:06.929 15
P12960 prueba 02:13.144 [ 00:00.719 | 00:21.625| 00:07.649 | 00:21.625| 00:07.649 19
P19612 prueba 02:14.961 [ 00:01.816 | 00:23.441 | 00:09.466 | 00:23.441| 00:09.466| 31
P21218 prueba 02:18.052 [ 00:03.091 | 00:26.533 | 00:12.557 | 00:26.533 | 00:12.557| 31
P17264 prueba 02:24.239 [ 00:06.186 | 00:32.719| 00:18.743 | 00:32.719 | 00:18.743 | 23
P20064 prueba 02:39.898 [ 00:15.659 | 00:48.379 | 00:34.403 | 00:48.379 | 00:34.403 | 25
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